Российская Федерация

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Кармало-Аделяково

муниципального района Сергиевский Самарской области

П Р И К А З

«10»  января 2023 г.                           с.Кармало-Аделяково                                        № 2/1-од

Об  организации  образовательной деятельности в  режиме  дистанционных

образовательных  технологий  для  обучающихся   1-10  классов   на 11 января 2023

года

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся, в связи с

неблагоприятными погодными условиями в зимний период, обусловленными  сильным

понижением температуры воздуха, а также усилением ветра,  в соответствии с письмом

Министерства  образования и науки Самарской области от 08.12.2020г.№МО-16-09-

01/1607-ТУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отменить очные учебные  занятия:

ниже: -25 градусов  мороза– для обучающихся с 1 по 4 классы;

ниже: -27 градусов мороза – с 1 по 8 классы;

ниже:  -30 градусов_ с 1 по 11 классы.

2. Организовать  образовательный процесс для  обучающихся  1-10  классов  в

дистанционном  режиме обучения  11 января 2023 года.

3. Назначить  Савельеву О.М., учителя начальных классов,  ответственной за организацию

образовательного процесса с  использованием  дистанционных образовательных

технологий и  электронного обучения.

4.  Классным  руководителям  1-10  классов   11января 2023. организовать эффективную

коммуникацию с учащимися 1-10 классов и их родителями ( законными представителями)

для получения обратной связи и организации педагогического сопровождения учащимися

при необходимости.

5. Утвердить расписание уроков и расписание занятий внеурочной деятельности 1-10

классов.

6. Корнеевой М.В., администратору сайта,  обеспечить размещение  настоящего приказа

на  официальном  сайте  ГБОУ  СОШ  с. Кармало-Аделяково   в разделе «Дистанционное

обучение»

7.  Контроль  исполнения настоящего  приказа оставляю за собой.

                                                       Директор  школы:                                   Н.П.Малиновский

Ознакомлены:

		2023-01-10T16:48:12+0400
	00e0b2d4c99ac05d11
	Директор Малиновский Н.П.